

Объемы, темпы и пропорции развития взаимной торговли государств - членов ТС и ЕЭП

Период	ТС и ЕЭП - всего		В том числе:								
			Республика Беларусь			Республика Казахстан			Российская Федерация		
	долл. США	в % к соответствующему периоду предыдущего года	долл. США	в % к соответствующему периоду предыдущего года	удельный вес, в % к итогу по ТС	долл. США	в % к соответствующему периоду предыдущего года	удельный вес, в % к итогу по ТС	долл. США	в % к соответствующему периоду предыдущего года	удельный вес, в % к итогу по ТС
2012											
январь	4 776 505 071	134,0	1 082 855 173	122,7	22,7	466 446 740	95,5	9,8	3 227 203 158	147,2	67,5
февраль	5 405 839 803	118,7	1 321 453 835	123,9	24,4	466 137 420	78,9	8,6	3 618 248 548	124,9	67,0
март	6 321 885 797	114,5	1 460 797 366	116,0	23,1	550 351 070	71,8	8,7	4 310 737 361	123,3	68,2
I квартал	16 504 230 671	121,0	3 865 106 374	120,5	23,4	1 482 935 230	80,4	9,0	11 156 189 067	130,0	67,6
апрель	6 026 226 431	112,7	1 466 441 653	109,8	24,3	555 668 450	96,3	9,2	4 004 116 328	116,6	66,5
май	5 741 164 551	104,5	1 427 778 651	108,5	24,9	497 899 580	85,6	8,7	3 815 486 320	106,2	66,4
июнь	5 448 019 412	107,0	1 396 185 430	100,7	25,6	556 008 900	110,2	10,2	3 495 825 082	109,3	64,2
II квартал	17 215 410 394	108,1	4 290 405 734	106,3	24,9	1 609 576 930	96,8	9,3	11 315 427 730	110,7	65,8
I полугодие	33 719 641 065	114,1	8 155 512 108	112,5	24,2	3 092 512 160	88,1	9,2	22 471 616 797	119,5	66,6
июль	5 675 785 191	102,9	1 408 685 121	98,9	24,8	535 110 450	86,9	9,4	3 731 989 620	107,4	65,8
август	5 941 815 103	103,0	1 544 547 090	109,5	26,0	544 809 360	82,6	9,2	3 852 458 653	104,2	64,8
сентябрь	5 504 455 760	101,3	1 407 475 665	108,2	25,6	576 193 870	94,0	10,5	3 520 786 225	100,0	63,9
III квартал	17 122 056 054	102,4	4 360 707 876	105,4	25,5	1 656 113 680	87,7	9,7	11 105 234 498	103,8	64,8
Январь-сентябрь	50 841 697 119	109,8	12 516 219 984	110,0	24,6	4 748 625 840	88,0	9,3	33 576 851 295	113,8	66,1
октябрь	5 535 591 904	103,7	1 552 687 708	124,4	28,0	515 710 650	96,8	9,3	3 467 193 546	97,4	62,7
ноябрь	5 465 549 835	97,5	1 512 414 591	123,1	27,7	474 509 820	72,2	8,7	3 478 625 424	93,5	63,6
декабрь	6 013 564 206	102,4	1 534 982 978	116,1	25,5	489 839 050	94,8	8,1	3 988 742 178	98,9	66,4
IV квартал	17 014 705 945	101,2	4 600 085 277	121,1	27,0	1 480 059 520	86,7	8,7	10 934 561 148	96,7	64,3
II полугодие	34 136 761 999	101,8	8 960 793 153	112,9	26,2	3 136 173 200	87,2	9,2	22 039 795 646	100,2	64,6
Январь-декабрь	67 856 403 064	107,5	17 116 305 261	112,7	25,2	6 228 685 360	87,7	9,2	44 511 412 443	109,1	65,6
2013											
январь	4 725 069 108	98,9	1 184 167 277	109,4	25,1	507 535 655	108,8	10,7	3 033 366 176	94,0	64,2
февраль	5 067 383 215	93,7	1 374 330 665	104,0	27,1	573 378 097	123,0	11,3	3 119 674 453	86,2	61,6
март	5 299 678 928	83,8	1 460 051 247	99,9	27,5	606 331 038	110,2	11,4	3 233 296 643	75,0	61,1
I квартал	15 092 131 251	91,4	4 018 549 189	104,0	26,6	1 687 244 790	113,8	11,2	9 386 337 272	84,1	62,2
апрель	5 416 649 466	89,9	1 493 144 009	101,8	27,6	519 410 597	93,5	9,6	3 404 094 860	85,0	62,8
май	5 260 228 154	91,6	1 528 055 219	107,0	29,0	486 534 383	97,7	9,2	3 245 638 552	85,1	61,8
июнь	5 547 492 749	101,8	1 508 285 827	108,0	27,2	529 390 132	95,2	9,5	3 509 816 790	100,4	63,3
II квартал	16 224 370 369	94,2	4 529 485 055	105,6	27,9	1 535 335 112	95,4	9,5	10 159 550 202	89,8	62,6
I полугодие	31 316 501 620	92,9	8 548 034 244	104,8	27,3	3 222 579 902	104,2	10,3	19 545 887 474	87,0	62,4
июль	5 485 423 053	96,6	1 509 976 710	107,2	27,5	467 089 071	87,3	8,5	3 508 357 272	94,0	64,0
август	5 595 286 172	94,2	1 578 467 258	102,2	28,2	482 390 543	88,5	8,6	3 534 428 371	91,7	63,2
сентябрь	5 425 922 939	98,6	1 549 703 244	110,1	28,6	443 538 462	77,0	8,2	3 432 681 233	97,5	63,2
III квартал	16 506 632 164	96,4	4 638 147 212	106,4	28,1	1 393 018 076	84,1	8,4	10 475 466 876	94,3	63,5
Январь-сентябрь	47 823 133 784	94,1	13 186 181 456	105,4	27,6	4 615 597 978	97,2	9,7	30 021 354 350	89,4	62,7
октябрь	5 383 736 331	97,3	1 486 818 275	95,8	27,6	416 647 663	80,8	7,7	3 480 270 393	100,4	64,7
ноябрь	5 373 212 545	98,3	1 509 130 496	99,8	28,1	477 488 963	100,6	8,9	3 386 593 086	97,4	63,0
декабрь	5 939 936 344	98,8	1 526 281 521	99,4	25,7	423 827 253	86,5	7,1	3 989 827 570	100,0	67,2
IV квартал	16 696 885 220	98,1	4 522 230 292	98,3	27,1	1 317 963 879	89,0	7,9	10 856 691 049	99,3	65,0
II полугодие	33 203 517 384	97,3	9 160 377 504	102,2	27,6	2 710 981 955	86,4	8,2	21 332 157 925	96,8	64,2
Январь-декабрь	64 520 019 004	95,1	17 708 411 748	103,5	27,4	5 933 561 857	95,3	9,2	40 878 045 399	91,8	63,4